PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	От
	11.04.2017
	№
	96-адм

	О       внесении           изменения     в
постановление Главы Администрации  города Починка Смоленской области от 19.02.1996 № 23

         В соответствии с договором купли-продажи гаража от 11.06.1996 года, свидетельством о перемене имени от 21 марта 2002 года серия 1-МП № 500669, на основании заявления Чуевой Е.Н.:

        Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

        Внести в постановление Главы Администрации города Починка Смоленской области от 19.02.1996 № 23 «О ликвидации ГСК-1» следующее изменение:
         - в списке владельцев гаражей, утвержденным постановлением Главы Администрации города Починка Смоленской области от 19.02.1996 № 23 «О ликвидации ГСК-1», позицию

«98. Шулепов Владимир Тимофеевич – 2-ой Советский пер. 5/14 № 159»

заменить позицией следующего содержания:
«98. Чуева Елена Николаевна – ул. Советская, д. 53, кв. 12 № 159».
Глава муниципального образования

«Починковский район»
Смоленской области                                                                                       А.В. Голуб
Рег. № 0096-адм от 11.04.2017, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 11.04.2017 16:39:12, Распечатал________________